
 

CIMETIERE – TARIFS AU 1er JANVIER 2024 

 
 

 

Concessions Durée 15 ans 

 

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²)  72.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²)  139.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²)  51.00 € 

 

 

Concessions Durée 30 ans 

 

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²) 139.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²) 275.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 1m²) 101.00 € 

 

 

 

Concessions Durée 50 ans 

 

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Tombe ou caveau simple (2 ou 3 m²)  221.00 € 

Tombe ou caveau double (4,80m²)  397.00 € 

Tombe ou caveau enfant (0.50 à 

1m²) 

168.00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 



COLOMBARIUM 
 

 

 

Concessions columbarium  

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Concession de 5 ans 221.00 € 

Concession de 10 ans 438.00 € 

Concession de 15 ans 654.00 € 

Droit de dépôt de la 1ère urne Gratuit 

Droit à ouverture ultérieure Gratuit 

 

 

 

CAVURNES 
 

Concessions cavurnes  

 

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Concession de 5 ans                 268 €  

Concession de 10 ans                 521 €  

Concession de 15 ans                 789 €  

 

 

 

CAVEAU PROVISOIRE 
 

 

Prestations diverses  

 

 Tarifs à compter 

du 01/01/2024 

Occupation du caveau provisoire  

De 1 à 10 jours Gratuit 

De 11 à 30 jours 0.35 € 

 

 

 
 


